
 
 

 

令和３年　九里学園高等学校　スクールバス＊3月4日（木）・５日（金）・６日（土）（定期試験）
停留所Ａコース　　　３月４日（木）の帰宅２便は大型バスになります。

３月５日（金）

帰宅1便 帰宅2便 帰宅便 帰宅1便 帰宅2便

1 ＪＲ小国駅前 7:06 13:18 ― 13:26 13:29 20:34

2 白洋舎産業倉庫 7:09 13:15 15:49 13:23 13:26 20:31

3 沼沢ステーション 7:25 12:59 ― 13:07 13:10 20:15

4 （有）齋藤組前 7:35 12:49 15:25 12:57 13:00 20:05

臨時 小白川神社鳥居口 ― 通常通過 ― 通常通過 通常通過 通常通過

5 添川小学校前 ― ― 15:19 12:51 12:51 19:56

6 エネオス椿ＳＳ ― 12:43 ― 12:43 12:43 19:48

臨時 セブンイレブン萩生店 ― 通常通過 ― 通常通過 通常通過 通常通過

臨時 ヘアーサロンながおか ― 通常通過 ― 通常通過 通常通過 通常通過

7 セブンイレブン川西上小松店 7:44 12:31 15:11 12:31 12:31 19:36

8 今泉駅前 ― ― 14:59 ― ― ―

臨時 みつわタクシー前 ― 通常通過 ― 通常通過 通常通過 通常通過

学校着
８：１０

学校発
１２：０５

学校発
１４：２０

学校発
１２：０５

学校発
１２：０５

学校発
１９：１０

　臨時停留所に停車した場合は以降の停留所の到着時刻が変わります。

令和３年　九里学園高等学校　スクールバス＊3月4日（木）・５日（金）・６日（土）（定期試験）
停留所Ｂコース

３月５日（金）

帰宅便 帰宅1便 帰宅2便

1 バス停前田口 6:45 13:27 13:27 20:32

2 ファミリーマート広野 6:53 13:19 13:19 20:24

3 ファミリーマート十王店 6:58 13:14 13:14 20:19

4 ショッピングセンタースピカ 7:00 13:12 13:12 20:17

5 四季の郷駅 7:04 13:08 13:08 20:13

6 鮎貝駅 7:05 13:07 13:07 20:12

7 白兎東 7:10 13:02 13:02 20:07

8 山形トヨペット 7:18 12:54 12:54 19:59

9 セブンイレブン花作町店 ― 12:49 12:49 19:54

10 青木魚店前 7:25 12:48 12:48 19:53

11 長井高校グランド南西 ― ― 12:46 19:51

11 時庭駅前 7:31 12:42 12:42 19:47

12 割烹まるげん前 7:37 12:38 12:38 19:43

13 時田簡易郵便局 7:51 12:24 12:24 19:29

学校着
８：１０

学校発
１２：０５

学校発
１２：０５

学校発
１９：１０

　臨時停留所に停車した場合は以降の停留所の到着時刻が変わります。

学校発
１２：０５

12:24

12:38

12:42

番号 停留所名
3/4～3/6

(登校時共通）

番号 停留所名
3/4～3/6

(登校時共通）

３月６日（土）

３月６日（土）３月４日（木）

帰宅便

13:15

13:20

13:28

―

12:48

12:49

12:54

３月４日（木）

13:02

13:07

―

13:13


